
  

 

 

НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  

 

РІШЕННЯ 

 

від 10 серпня 2022 року        № 91 

 

Про безоплатну передачу 

матеріальних цінностей 

 

 Керуючись Постановою КМУ "Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану" від 11.03.2022 №252, виконавчий комітет міської ради 

  

в и р і ш и в: 
 

1. Надвірнянська міська рада безоплатно передає Управлінню культури і туризму 

матеріальні цінності, а саме комунікаційне обладнання на суму 3857.00 грн. згідно 

додатку №1. 

 

2. Надвірнянська міська рада безоплатно передає в/ч А4128 матеріальні цінності  на суму                       

14044.00 грн. згідно додатку №2. 

 

3. Надвірнянська міська рада безоплатно передає в/ч А7135 матеріальні цінності  на суму                      

81234.00 грн. згідно додатку №3. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови                       

Гундяка Я. В.  

 

Міський голова                                  Зіновій АНДРІЙОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          


